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Maciek Balcar, wokalista Dżemu wystąpi 26
stycznia w Kończycach Małych!
Data publikacji: 17.12.2014 19:05

Lubicie ''Partyzanta'', ''Do kołyski'' czy inne utwory Dżemu? Wkrótce w Kończycach Małych
zaśpiewa wokalista tego legendarnego zespołu, Maciek Balcar. Już można kupić bilety!

Dżemu nie trzeba nikomu przedstawiać. Legendarny zespół, który nagrał takie przeboje, jak „Sen o Viktorii”, „List do
M.”, „Wehikuł czasu”, „Czerwony jak cegła” po śmierci lidera Ryszarda Riedla w 1994 roku występował z dwoma
wokalistami. W latach 1995 do 2000 z Jackiem Dewódzkim, od 2001 aż do teraz z Maciejem Balcarem.

Maciej Balcar to nie tylko wokalista, ale i kompozytor, autor tekstów, aktor teatralny i filmowy. Urodził się w 1971
roku w Ostrowie Wielkopolskim. W 1997 roku zaśpiewał utwór „Małe zaćmienie” (z grupą Varius Manx), który znalazł
się na  ścieżce dźwiękowej filmu „Nocne graffiti”.

W 2000 zaczął występować w chorzowskim Teatrze Rozrywki w roli tytułowej w musicalu Jesus Christ Superstar, a 15
lutego 2001 zastąpił Jacka Dewódzkiego i został nowym wokalistą zespołu Dżem. Wraz z Dżemem nagrał takie
przeboje, jak „Do kołyski” (płyta „2004”) czy „Partyzant” (płyta „Muza”). W roku 2011 utwór Macieja Balcara "Biały
wilk" stał się oficjalną piosenką promującą grę Wiedźmin 2: Zabójcy Królów w Polsce.

Posłuchaj piosenki „Do kołyski”, której tekst (podobnie jak teksty większości utworów z nowych płyt Dżemu) napisał
Maciej Balcar:

Już wkrótce, 26 stycznia o godz. 19.00 Maciek Balcar wystąpi w Gościńcu Zamkowym w Kończycach Małych. -
Maciek ukazuje także swój talent muzyczny w innych realizowanych projektach: bierze udział w rock-
operze „Krzyżacy”, współpracuje z chorzowskim Teatrem Muzycznym, występuję gościnnie z kilkoma
formacjami muzycznymi, gatunkowo skrajnymi jak np. Carrantuohill czy Harlem. Artysta ma w swoim
dorobku cztery solowe albumy: „Czarno”, „Ogień i Woda”, „Live Trax 12” oraz najnowszy krążek, który
będzie miał swoją premierę na początku 2015 r. i będzie to wydawnictwo, w którym będzie można się
doszukać elementów bluesa, ale chyba najlepiej można by go określić, jako połączenie muzyki: rockowej,
folkowej i poezji śpiewanej. Podczas swoich solowych koncertów Maciek występuje w towarzystwie



znakomitych muzyków: Piotr „Quentin” Wojtanowski (współpracuje z Renatą Przemyk), Krzysztof
„Flipper” Krupa (występuje wspólnie z Anią Wyszkoni) oraz Maciej Mąka (występuje z zespołem Chemia
oraz z Agnieszką Chylińską) – informują organizatorzy koncertu.

Wszystkie niezbędne informacje o Maćku oraz o zaplanowanej trasie koncertowej można znaleźć na oficjalnej
stronie artysty: www.maciekbalcar.com.pl

KONCERT MACIEJA BALCARA W KOŃCZYCACH MAŁYCH

Strona wydarzenia na FB:  Maciek Balcar Live
Bilety w cenie 40 zł.

Więcej informacji u kierownika Gościńca Zamkowego Kamil Cebo pod nr. telefonu 501 854 822 oraz 519 055 128
e-mail: zamek@konczyce.pl

Ilość biletów ograniczona!

 

Uwaga Konkurs!

Mamy dla Was dwa bilety na konkurs Maćka Balcara w Kończycach Małych. Aby zdobyć jeden z nich, należy napisać
na adres konkurs@ox.pl dlaczego to właśnie Ty zasługujesz na bilet. Czekamy na ciekawe odpowiedzi. Wygrają dwie
najbardziej kreatywne. Konkurs trwa do 23 grudnia br.

Konkurs zakończony!

Po jednym bilecie na koncert wygrywają: ANETA N. i MIROSŁAWA Ł. Gratulujemy! Informacje o sposobie odbioru
biletów wysłaliśmy Wam mailem.
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